付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓见软件科技有限公司  日期 2025-12-10

收款单位 郑桂阳

付款事由

竞业限制补偿金（第2个月）

付款金额 壹万贰仟元 ￥12000.00

经办人 王文杰  公司负责人

收款账号 6214830159273621  收款银行 招商银行

备注